

WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	DATA SHEET GENUINE COCONUT DRINK&EAT ORGANIC	CODE	ES_OP_04
		DATE	12/01/2022
		VERSION	06
IMPLEMENTED: Quality Manager	REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General	

NAME OF THE PRODUCT		
Organic raw coconut Drink&Eat		
SCIENTIFIC NAME		
<i>Coco nucifera</i>		
PACKAGING FORMAT		
Format	Case of 6 units	Case of 14 units
Aprox. Weight	6 kg	12 kg
Dimensions	30*40*13 cm	60*40*13 cm
Cases per Europallet	128 cases = 768 coconuts	56 cases = 784 coconuts
Cases per Block pallet	160 cases = 960 coconuts	70 cases = 980 coconuts
LABELLING		
According to law 1169/2011 EU - ES-ECO-010-AR		
INGREDIENTS		
Fresh Organic young coconut		
ORIGIN		
Thailand		
INTENTIONAL USE / PREPARATION		
Direct Human consumption. Poke the hole above the logo with the stick and insert the straw to drink. Peel off the label and hit on a hard surface. Remove the flesh and bite.		
HANDLING TIPS / SHELF LIFE		
Storage keeps refrigerated between 0-8°C Shell life: 50 days from shipping. Once open consume in 24H (water), 5 days meat.		
ALLERGEN / GMO STATEMENT		
It is gluten-free and non-allergenic (according to law1169/2011) Does not contain genetically modified organisms (OMG's). No vulnerable population.		
ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS		



WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	DATA SHEET GENUINE COCONUT DRINK&EAT ORGANIC		CODE	ES_OP_04
			DATE	12/01/2022
			VERSION	06
IMPLEMENTED: Quality Manager	REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General		

Fresh coconut slightly sweet.
Transparent color water.
White tasty flesh.

MICROBIOLOGICALS SPECIFICATIONS

<u>MICROORGANISM</u>	<u>VALUES</u>
Listeria monocytogenes	Absence
Salmonella and E. coli O-157:H7	Absence
E. coli	< 10 ufc/g

PHYSICHEMICAL SPECIFICATIONS

<u>PARAMETERS</u>	<u>VALUES</u>
Pesticides	Free according to law 848/2018 & 396-2005 and its amendments
Lead	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Mercury	According to Reg. (UE) 396/2005 and its amendments
Cadmium	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Aflatoxins	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Chlorates	According to Reg. (UE) 396/2005 and its amendments
Perchlorates	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments

NUTRITIONAL COMPOSITION (Per 100ml)

<u>PARAMETER</u>	<u>WATER (100ml)</u>	<u>MEAT (100g)</u>
Energy	83,3 kJ (19,6 kcal)	1554 kJ (373 kcal)
Total fats	0 g	33,5 g
of which saturates	0 g	29,7 g
Cholesterol	0 g	0 g
Carbohydrates	4,9 g	15,2 g
of which sugars	2,8 g	1,23 g
Proteins	0g	3,3 g
Salt	0,02 g	0 g
Fiber	0 g	9 g